
 

 

琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社 
〒901-2424 沖縄県中頭郡中城村南上原 1112-1 

 
－PRESS RELEASE－                                              2024 年４⽉ 1９⽇ 
 
 
 

琉球アスティーダ 濱⽥⼀輝選⼿ 
退団のお知らせ 

 
琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社（沖縄県中頭郡中城村、以下、琉球アスティーダ）は、濱⽥⼀輝選⼿と 2023-

2024 シーズンをもって契約満了となり更新を⾏わないこととなりましたので、お知らせ致します。濱⽥⼀輝選⼿は 2023-2024
シーズン、シングルス 4 試合、ダブルス 7 試合に出場し、チームの勝利に⼤きく貢献をしてくれました。応援して頂いた皆様に⼼よ
り御礼を申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
■濱⽥⼀輝選⼿ コメント 

この度、⾼校 3 年⽣からの 3 シーズンプレーさせていただきました琉球アスティーダを退団することとなりました。様々な場⾯で
⽀えてくださいましたチーム関係者、スポンサーの皆さま、ファンの皆さまに⼼から感謝いたしております。琉球アスティーダという素
晴らしいチームの中で、多くの刺激を受けながらプレーさせていただいた時間は、私にとってかけがえのない経験となりました。これ
からも選⼿として成⻑していけるよう頑張って参りますので、応援のほどよろしくお願いいたします。 

 
 

■代表取締役会⻑ 兼 社⻑ 早川周作 コメント 
濵⽥選⼿は 4th シーズンからチームが厳しい状況の中でも、⼤⾦星をあげる等、⼤活躍を⾒せてくれました。将来、間違いな

く⼤きく成⻑し、T リーグを代表する選⼿になると確信しています。これからも卓球選⼿として更に⾶躍していくことを願いながらチ
ームを移籍しても共に卓球業界を盛り上げてまいります。 
 



 

 

＜会社概要＞ 
琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社   
代表者 代表取締役会⻑ 兼 社⻑ 早川 周作 
所在地 沖縄県中頭郡中城村南上原 1112-1 オーシャンビュー松⼭ⅡB1 階 
資本⾦及び資本準備⾦の合計額  3億 1,348 万円 
設⽴  2018年 2 ⽉ 23 ⽇ 
事業内容 プロ卓球リーグ「Ｔリーグ」に参戦するプロチームの運営、スポーツバル、卓球教室、

卓球物販 ECサイト運営等、総合型地域スポーツクラブとして『沖縄×スポーツ×
○○』をテーマに様々な企業のマーケティングを⽀援 

ホームページ https://ryukyuasteeda.jp/  

 
 
 
 
 
 
 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社 広報担当 

メールアドレス：info@ryukyuasteeda.jp 

https://ryukyuasteeda.jp/

